國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：許美瑤
電話：05-6315028
傳真：05-6331211
電子信箱：das@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年8月13日
發文字號：虎科大學術字第1130008792號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113h0p000349_113d2024169-01.odt、113h0p000349_113d2024168-01.pdf、

113h0p000349_att_di.pdf

主旨：114年度「人文學及社會科學經典譯注研究計畫」構想，
自即日起接受申請，至113年8月31日截止收件，逾期不予
受理，請查照轉知。

說明：
一、依據國科會113年8月9日科會文字第1130056526號及依

「國家科學及技術委員會補助人文學及社會科學經典譯注
研究計畫作業要點」第4點，計畫主持人應於每年8月底前
提出「經典譯注計畫構想表」，填具經典之書名、著作
人、版本等相關資料，並檢附計畫主持人洽詢其中文正
(繁)體字著作權授權狀況之函件影本，以電子郵件(主旨
為：○○○教授經典譯注計畫構想表)逕寄人文處承辦人
（不需申請機構備函）。

二、本計畫經審查通過後，即通知申請機構及計畫主持人，並
依本會公告申請期限及方式提出經典譯注研究計畫之申
請；構想表未通過者，恕不接受申覆。

三、檢附計畫作業要點及構想表各1份，並公布於網站
（https://www.nstc.gov.tw）；如有任何疑問，請洽人
文 處 張 斯 翔 先 生 ， 電 話 ： 0 2 - 2 7 3 7 - 7 4 4 3 ，
e m a i l : s s t e o @ n s t c . g o v . t w 。

正本：文理學院暨所屬系所、管理學院暨所屬系所、工程學院暨所屬系所、電資學院

暨所屬系所、體育室、通識教育中心、語言教學中心、數理教學中心
副本：
抄本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

第2頁  (共2頁)